Bundesmeisterschaft 2006 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften Koln

Wettkampf Nr. 1

KK-Gewehr angestrichen

Platz

© 00 ~NO Ul WDN P

W W WWWWWWNDDNDNDNNDNMNMNDNMNNMNMNMNNRPPERPPRPEPERPEPRPEPRPREPPRE
~NOoO O WNPEFP O OO NOO OO WMNPEPOOOOLONO OOOMWDNEREDO

Name, Vorname

Kraft, Sepp

Opitz, Siegfried
Stupp, Mathias
Hahn, Richard
Radtke, Glnter
Waschenbach, Egon
Beutler, Hugo
Moitzheim, Horst
Steiger, Christian
Beyer, Hans

Molls, Willi

Maurer, Reinhold
Bruse, Karl
Schlengermann, Hans
Wilhelmi, Heinz
Heidel, Herbert
Quillen, Herbert
Muller, Anton

Lohr, Josef

Kessel, Anneliese
Gottschalk, Johannes
Streicher, Heinz
Krimmel, Jakob
Haan, Erich
Schmitz, Johann
Gohr, Josef

Miltz, Walfred
Ackermann, Ernst
Droge, Werner
Rand, Paul

Marx, Werner
Liesenberg, Peter
Ohrem, Kaspar
Stof3no, Franz
Breyer, Rolf
Paliwodda, Wolfgang
Driel3en, Hubert

Ort: Seb. Gymnich Datum: 26.08.2006

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il

Bruderschaft X10
Burgerschitzen Kornelimlnster 10
Bopparder Schitzengesellschaft 10
St. Seb. Gymnich 10
St. Seb. Waldbreitbach 7
St. Seb. Brihl-Vochem 6
St. Hub. Niederfischbach 7
St. Seb. Horrem 6
St. Seb. Gymnich 11

St. Hub. Gilde Kerpen

St. Seb. Wesseling

St. Hub. Steinshardt

St. Seb. Obermendig

St. Lamb. Breyell-Dorf

St. Hub. Brihl-Heide

St. Seb. Obermendig

St. Willibrord Wardt

St. Ewaldus Diren

St. Kun. Gymnich

St. Seb. Thier

St. Seb. Villip

St. Kun. Gymnich

St. Seb. Wesseling

St. Seb. Villip

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Hub. Briihl-Heide

St. Kun. Gymnich

St. Seb. Horrem

St. Seb. Moselirsch

St. Hub. Brihl-Heide

St. Seb. Ensen-Westhoven
St. Hub. Gonnersdorf

St. Seb. Gymnich

St. Seb. Gymnich

St. Bernhardus Rossenray
St. Irmgardis Esserden
St. Ewaldus Diren

St. Bernhardus Rossenray
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Teiler Ringe

189
188
187
182
182
181
181
180
180
177
177
177
176
176
176
175
174
174
174
173
173
173
171
171
170
169
169
169
167
167
166
165
165
165
162
146
142
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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